Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2012г. № 1694

Об организации и проведении мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в 2012 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления»,

Постановляю:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения молодежной политики «Альянс молодых»:
1.1. Организовать и провести мероприятия с несовершеннолетними в возрасте от 14 до 18 лет в период каникул и свободное от учебы время в 2012 году в соответствии с графиком (Приложение 1).

1.2. Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в возрасте от 14 до 18 лет.
1.3. Обеспечить выплату заработной платы педагогам-наставникам, ответственным за организацию и проведение мероприятий, за счет средств городского бюджета не ниже минимального размера оплаты труда по Российской Федерации (Приложение 2).

1.4. Обеспечить безопасность несовершеннолетних во время организации и проведения мероприятий.
1.5. Обеспечить несовершеннолетним - участникам мероприятий - выплату заработной платы из средств бюджета городского округа в соответствии с расчетом оплаты труда (Приложение 3).
1.6. Обеспечить целевое использование денежных средств, выделенных на организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время.

2. Руководителю управления финансами администрации городского округа (Мясников А. Д.) распределить денежные средства бюджета городского округа на организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время в соответствии с планами финансирования (Приложение 2, 3, 4).
3. Директору ГУ Центра занятости населения городского округа (Речкалов Г.В.) рекомендовать:

3.1. Заключить с МБУ МП «Альянс молодых», осуществляющим организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в 2012 году,  договор о совместной работе по организации и проведению мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время.

3.2. Производить в соответствии с выделенными лимитами выплату средств на материальную поддержку несовершеннолетних на их лицевые счета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления культуры и молодежной политики администрации городского округа Кинель (Васева И.А.).
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                      А.А. Прокудин

Жиганова 21457
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации городского округа
№ ____ от ________________

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись

	Исаева А.А.
	Директор МБУ МП «Альянс молодых»

	Речкалов Г.В.
	Директор ГУ Центра занятости населения
городского округа Кинель